
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 травня          2022 року          м. Чернігів № 

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання підпункту 3.3.2. та пункту 4.14. Порядку 
користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 квітня 2020 
року № 169 у новій редакції та протоколу № 1 засідання Комісії з погодження 
розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою  від 18 лютого 
2022 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок»
Чернігівської міської ради (Коваленко І. М.) на укладення договорів про 
пайову участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з:

1.1. ФОП Гасімов Руфіг щодо розміщення палатки з продажу овочів та 
фруктів по проспекту Миру, 251.

1.2. ФОП Велієва Н. А. щодо розміщення палатки з продажу овочів та 
фруктів по вул. Гагаріна, 15 біля магазину «Квартал».

1.3. ФОП Погибко В. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту 
(трейлеру) з продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський 
хлібокомбінат № 2» по проспекту Миру, 61.

1.4. ФОП Чуб В. М. щодо розміщення тимчасових об’єктів з продажу 
хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за адресами:

- вул. Доценка, 28 біля торговельного павільйону;
- вул. Генерала Пухова, 129.



1.5. ФОП Бура О. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту (трейлеру) 
з продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» 
по вул. Мстиславська, 79 біля торговельного павільйону.

1.6. ФОП Стеценко А. Б. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
надання послуг з прийому склотари по вул. Космонавтів, 5а.

1.7. ФОП Андріас В. Р. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
надання послуг з ремонту взуття та виготовлення ключів по вул. Івана 
Богуна, 40а біля магазину «Союз».

1.8. ФОП Блудча Н. Г. щодо розміщення тимчасового об’єкту з надання 
послуг з ремонту взуття по вул. Рокоссовського, 18г.

2. Відмовити в укладанні договорів про пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою:

2.1. ФОП Ященко С. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту 
(трейлеру) з продажу кави та інших напоїв по вул. Захисників України, 25 
біля кінцевої зупинки «Завод ЧеЗаРа».

2.2. ФОП Кутепов Д. В. щодо розміщення тимчасової конструкції з 
продажу овочів та фруктів біля приватного будинку його мешкання по вул. 
Реміснича, 45 біля входу до Центрального ринку.

2.3. ФОП Гасімов Руфіг щодо розміщення палаток з продажу овочів та 
фруктів за адресами:

- вул. Максима Березовського, 50;
- вул. Глібова, 31;
- вул. Незалежності, 12;
- вул. Текстильників, 5 біля торговельного павільйону;
- проспект Миру, 312а біля «АТБ»;
- вул. Михалевича, навпроти КНП «Чернігівська обласна лікарня».

2.4. ФОП Бура О. М. щодо розміщення тимчасових об’єктів (трейлерів) 
з продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за 
адресами:

- проспект Перемоги, 184;
- вул. Доценка, 7-в;
- вул. 1 Гвардійської Армії, 4;
- вул. Льотна, 18;
- вул. Льотна, площа біля літака;
- вул. Гагаріна, 21 біля кафе «Айгун»;
- вул. Незалежності, 32 біля магазину «Велмарт»;
- вул. Героїв Чорнобиля, 1 біля магазину «Союз». 



2.5. ФОП Калініна А. О. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу фаст-фуду та безалкогольних напоїв (кава, чай) по проспекту 
Перемоги, 67 біля магазину «Союз».

2.6. ФОП Загрива Т. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу живих квітів по вул. Рокоссовського, 15 біля магазину «АТБ».

3. Прес-службі міської ради (Стародубець І. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення. 

4. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Міський голова                                                             Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                  Олександр ЛОМАКО


